
Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1

1



Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 183B55-3 Handgreep Set Dls714

003 911268-2 Schroef 5X45

004 265995-6 Tapschroef 4X18 P

005 231397-8 Drukveer 4

006 456024-8 Blokkeerknop Dls714

008 644808-8 Aansluitunit Bhr241 (3 Cont) A

009 650756-1 Schakelaar Dls714

011 265995-6 Tapschroef 4X18 P

012 143268-6 Afdekkap Dls714

012A 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

013 851E60-3 Naamplaat Dls714

018 456022-2 Motorhuis Dls714

019 265995-6 Tapschroef 4X18 P

020 911268-2 Schroef 5X45

021 183B55-3 Handgreep Set Dls714

022 211021-9 Kogellager 607Llb A

023 629157-4 VELD 2X18V Dls714

023-1 629B69-3 Veld DDA460 A

024 456023-0 Tussenplaat Dls714*

025 519373-5 Anker 2X18V DLS714 P

026 344681-3 Asblokkering Bls713

027 233092-6 Drukveer 5

028 211092-6 Kogellager 629Ddw

029 143291-1 Controller DLS714 P

029-1 141P88-8 Controller DLS714

030 265905-3 Inbusbout M6X20 A

031 253804-1 Sluitring 6 BLS713 P

032 257163-5 Ring 6x3,7 LS1013

033 154643-1 Verbindingplt + lager LS0714 A

034 257163-5 Ring 6x3,7 LS1013

035 346330-8 Verbindingsdeksel Bls713

036 961018-5 Stopring E-5

037 421626-9 Rubberplaat Ls0714 A

038 165414-1 Geleidingsplaat LS002G P

039 911113-1 Schroef 4X10

040 213460-9 O-Ring 35

041 419277-0 Stofafzuigadapter afkortzaag

042 265251-4 Zeskantbout M6X16 A

043 262001-8 Kunststof Ring 5 P

044 265717-4 Vleugelbout M6X43

045 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

046 140699-0 Beschermkap Cpl DLS714

046A 263002-9 Rubber Pen 4 6413 A

046B 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

046C 810968-0 Waarschuwingslabel Lc1230

048 211021-9 Kogellager 607Llb A



Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

049 961052-5 Borgring S-12

051 227810-2 Tandwiel 53 Dls714

051 266733-9 Zeskantbout M6X16Mm Ls0714 A

052 257088-3 Ring 12

053 213623-7 O-Ring 46

054 317193-9 Lagerhuis Ls800Dwb

055 211129-9 Kogellager 6201Ddw P

056 323798-5 Zaagas Ls800Dwb

057 285736-4 Lagerborging Bls713 *

058 224370-5 Binnenflens 40 5704R/Ls0714

059 911224-2 Schroef 5X16 A

060 224275-9 Buitenflens 40 Ls0714Fl

061 266733-9 Zeskantbout M6X16Mm Ls0714 A

062 345585-2 Centreerplaat Ls0714 A

063 346232-8 Afdekplaat Kap Bls713

064 265985-9 Zeskantbout M6 Ls1040

065 266732-1 Zeskantbout M6X16Mm Bls713 A

066 345589-4 Centreerplaatring Ls0714 A

067 231934-8 Torsieveer 24 Ls0714Fl

068 453298-2 Beschermplaat Bls713 A

069 267136-0 Ring 5

070 265491-4 Zeskantbout M5X16 Da4031

080 324455-8 Blokkeerpen Ls0714

081 452134-9 Ashouder Bls713*

082 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

083 231316-4 Drukveer 7

084 325980-2 Stang 8 Bls713 *

085 421589-9 Kap Ls1013

086 346320-1 Deblokkeerhandel Bls713 *

087 911113-1 Schroef 4X10

088 346322-7 Blokkeerplaat Bls713

089 911113-1 Schroef 4X10

090 911114-9 Schroef 4X10

091 231690-0 Trekveer 8 Ls0714

092 346550-4 Afschermkap Dls714

093 911113-1 Schroef 4X10

094 346321-9 Hulphandel Bls713 *

095 253215-0 Sluitring 8X14X0,5 Mm

113 231325-3 Drukveer 6 Ls0714

114 319193-5 Achterlineaal Bls713 A

115 922344-7 Zeskantbout M6X25 A

116 924306-1 Vleugelbout M6X10 A

117 416535-5 Bus Ls0714

118 233520-1 Torsieveer 28 Dls714

119 416535-5 Bus Ls0714

120 265790-4 Vleugelbout M6X28 Bls713



Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1

4

Nr. Part nr. Name

121 231325-3 Drukveer 6 Ls0714

122 257214-4 Ring 26 Ls0714 *

123 318651-8 Geleide Arm Houder Bls713

124 265894-2 Inwendig Zeskant Bout M6X8

127 687045-1 Sleutelhouder Bls713

128 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

129 911113-1 Schroef 4X10

130 416006-2 Handgreep Ls1013

131 913106-4 Stelschroef M4X8 Dls713

132 252144-4 Zeskantmoer 10_17

133 231266-3 Veer 5 Voor Lever 100 LF1000 P

134 253024-7 Ring 10 Lf1000

135 286236-7 Kap 16 Lc1230

136 140609-7 Arm Compleet Bls713

136A 211376-2 Lineair Kogell 2560 Ls0714

136B 262077-5 Vilten Ring 25 Ls0714

136C 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

136D 344638-4 BorgplaatLs0714

137 324295-4 Ontspanstift Ls0714

138 265251-4 Zeskantbout M6X16 A

139 345299-3 Afstandhouder Ls0714

140 253726-5 Sluitring 6

141 231663-3 Torsieveer 8 Ls0714

142 265113-6 Schroef Ph L8*

143 343678-9 Markeerpunt Ls0714

144 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

145 140608-9 Voorarm Cpl Bls713

146 344643-1 Blokkeerarm Ls0714

147 253948-7 Veerring 20 Ls0714

148 253835-0 Sluitring 8X14X1Mm

149 251267-5 Schroef M6

150 251961-9 Zeskantbout 6X10

151 251961-9 Zeskantbout 6X10

152 271601-3 Knop 20

153 213021-5 O-Ring 5

154 324183-5 Blokkeerpen Ls1013 A

155 331350-5 Pijp 16-90 Ls1030

156 140610-2 Armhouder Bls713

156A 816392-5 Schaalverdeling Ls0714

157 256123-4 Pen 5

158 266320-4 Tapeind M10 Ls0714

159 253024-7 Ring 10 Lf1000

160 216413-7 Druknaaldlager 1023 A

161 253024-7 Ring 10 Lf1000

162 264005-6 Moer M10-17 A

163 257214-4 Ring 26 Ls0714 *



Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1

5

Nr. Part nr. Name

164 265790-4 Vleugelbout M6X28 Bls713

165 252105-4 Borgmoer M8X13 Hoog

166 253731-2 Sluitring 8

167 416355-7 Indicatieplaat Bls731

168 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

169 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

170 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

171 419103-3 Inzaagplaat Bls713

172 419103-3 Inzaagplaat Bls713

173 140614-4 Draaiplateau Bls713

173A 211376-2 Lineair Kogell 2560 Ls0714

173B 262077-5 Vilten Ring 25 Ls0714

173C 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

173D 344638-4 BorgplaatLs0714

173E 810495-7 Waarschuwingslabel Ls1016Lb

173F 813L22-1 Waarschuwingslabel Ls1019L

174 922112-8 Inbusbout M4X10 Bpt350 A

175 153580-6 Vierkant Pen Ls0714

175A 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

176 925251-3 Zeskantbout M5X30 Ls0714

177 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

178 344601-7 Blokkeerplaat Ls800Dw

179 317616-7 Pinhouder Ls0714

180 256158-5 Pen 3 T221Dw

181 324288-1 Blokkeerpin Ls0714

182 231325-3 Drukveer 6 Ls0714

183 324289-9 Stang 6Mm Ls0714

184 416450-3 Blokkeerhandel Ls800Dw

185 345272-3 Blokkeerplaat Ls0714

186 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

187 231418-6 Drukveer 9

188 253731-2 Sluitring 8

189 266432-3 Stelbout M8X27 Ls0714 Abs A

190 273658-0 Handvat 32 Bls713

191 286212-1 Rubber Voet Ls1013/Ls0714

192 921472-5 Zeskantbout 8X50 Bls731

193 924306-1 Vleugelbout M6X10 A

194 140612-8 Voetzool Bls713

194A 816339-9 Schaalverdeling Ls0714

194B 810486-8 Waarschuwingslabel Ls1016Lb

195 344646-5 Glijplaat Ls0714Fl

196 344646-5 Glijplaat Ls0714Fl

197 240033-5 Waaier 57 9562

198 142811-8 Aanslag Dls713

198A 805R08-5 Veiligheidslabel Dls714

199 252014-7 Borgmoer M6



Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 1

6

Nr. Part nr. Name

200 266061-2 Tapschroef 4X8

201 345359-1 Hulpaanslagpl. Ls0714F/Dls713

202 253804-1 Sluitring 6 BLS713 P

203 912357-6 Verzonken Schroef M6X35

204 620K96-7 Controller B DHW080

205 652119-7 Met.schr M2x6mm



Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2

7



Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2

8

Nr. Part nr. Name

001 183B55-3 Handgreep Set Dls714

003 911268-2 Schroef 5X45

004 265995-6 Tapschroef 4X18 P

005 231397-8 Drukveer 4

006 456024-8 Blokkeerknop Dls714

008 644808-8 Aansluitunit Bhr241 (3 Cont) A

009 650756-1 Schakelaar Dls714

011 265995-6 Tapschroef 4X18 P

012 143268-6 Afdekkap Dls714

012A 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

013 851E60-3 Naamplaat Dls714

018 456022-2 Motorhuis Dls714

019 265995-6 Tapschroef 4X18 P

020 911268-2 Schroef 5X45

021 183B55-3 Handgreep Set Dls714

022 211021-9 Kogellager 607Llb A

023 629157-4 VELD 2X18V Dls714

023-1 629B69-3 Veld DDA460 A

024 456023-0 Tussenplaat Dls714*

025 519373-5 Anker 2X18V DLS714 P

026 344681-3 Asblokkering Bls713

027 233092-6 Drukveer 5

028 211092-6 Kogellager 629Ddw

029 143291-1 Controller DLS714 P

029-1 141P88-8 Controller DLS714

030 265905-3 Inbusbout M6X20 A

031 253804-1 Sluitring 6 BLS713 P

032 257163-5 Ring 6x3,7 LS1013

033 154643-1 Verbindingplt + lager LS0714 A

034 257163-5 Ring 6x3,7 LS1013

035 346330-8 Verbindingsdeksel Bls713

036 961018-5 Stopring E-5

037 421626-9 Rubberplaat Ls0714 A

038 165414-1 Geleidingsplaat LS002G P

039 911113-1 Schroef 4X10

040 213460-9 O-Ring 35

041 419277-0 Stofafzuigadapter afkortzaag

042 265251-4 Zeskantbout M6X16 A

043 262001-8 Kunststof Ring 5 P

044 265717-4 Vleugelbout M6X43

045 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

046 140699-0 Beschermkap Cpl DLS714

046A 263002-9 Rubber Pen 4 6413 A

046B 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

046C 810968-0 Waarschuwingslabel Lc1230

048 211021-9 Kogellager 607Llb A



Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2

9

Nr. Part nr. Name

049 961052-5 Borgring S-12

051 227810-2 Tandwiel 53 Dls714

051 266733-9 Zeskantbout M6X16Mm Ls0714 A

052 257088-3 Ring 12

053 213623-7 O-Ring 46

054 317193-9 Lagerhuis Ls800Dwb

055 211129-9 Kogellager 6201Ddw P

056 323798-5 Zaagas Ls800Dwb

057 285736-4 Lagerborging Bls713 *

058 224370-5 Binnenflens 40 5704R/Ls0714

059 911224-2 Schroef 5X16 A

060 224275-9 Buitenflens 40 Ls0714Fl

061 266733-9 Zeskantbout M6X16Mm Ls0714 A

062 345585-2 Centreerplaat Ls0714 A

063 346232-8 Afdekplaat Kap Bls713

064 265985-9 Zeskantbout M6 Ls1040

065 266732-1 Zeskantbout M6X16Mm Bls713 A

066 345589-4 Centreerplaatring Ls0714 A

067 231934-8 Torsieveer 24 Ls0714Fl

068 453298-2 Beschermplaat Bls713 A

069 267136-0 Ring 5

070 265491-4 Zeskantbout M5X16 Da4031

080 324455-8 Blokkeerpen Ls0714

081 452134-9 Ashouder Bls713*

082 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

083 231316-4 Drukveer 7

084 325980-2 Stang 8 Bls713 *

085 421589-9 Kap Ls1013

086 346320-1 Deblokkeerhandel Bls713 *

087 911113-1 Schroef 4X10

088 346322-7 Blokkeerplaat Bls713

089 911113-1 Schroef 4X10

090 911114-9 Schroef 4X10

091 231690-0 Trekveer 8 Ls0714

092 346550-4 Afschermkap Dls714

093 911113-1 Schroef 4X10

094 346321-9 Hulphandel Bls713 *

095 253215-0 Sluitring 8X14X0,5 Mm

113 231325-3 Drukveer 6 Ls0714

114 319193-5 Achterlineaal Bls713 A

115 922344-7 Zeskantbout M6X25 A

116 924306-1 Vleugelbout M6X10 A

117 416535-5 Bus Ls0714

118 233520-1 Torsieveer 28 Dls714

119 416535-5 Bus Ls0714

120 265790-4 Vleugelbout M6X28 Bls713



Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2

10

Nr. Part nr. Name

121 231325-3 Drukveer 6 Ls0714

122 257214-4 Ring 26 Ls0714 *

123 318651-8 Geleide Arm Houder Bls713

124 265894-2 Inwendig Zeskant Bout M6X8

127 687045-1 Sleutelhouder Bls713

128 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

129 911113-1 Schroef 4X10

130 416006-2 Handgreep Ls1013

131 913106-4 Stelschroef M4X8 Dls713

132 252144-4 Zeskantmoer 10_17

133 231266-3 Veer 5 Voor Lever 100 LF1000 P

134 253024-7 Ring 10 Lf1000

135 286236-7 Kap 16 Lc1230

136 140609-7 Arm Compleet Bls713

136A 211376-2 Lineair Kogell 2560 Ls0714

136B 262077-5 Vilten Ring 25 Ls0714

136C 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

136D 344638-4 BorgplaatLs0714

137 324295-4 Ontspanstift Ls0714

138 265251-4 Zeskantbout M6X16 A

139 345299-3 Afstandhouder Ls0714

140 253726-5 Sluitring 6

141 231663-3 Torsieveer 8 Ls0714

142 265113-6 Schroef Ph L8*

143 343678-9 Markeerpunt Ls0714

144 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

145 140608-9 Voorarm Cpl Bls713

146 344643-1 Blokkeerarm Ls0714

147 253948-7 Veerring 20 Ls0714

148 253835-0 Sluitring 8X14X1Mm

149 251267-5 Schroef M6

150 251961-9 Zeskantbout 6X10

151 251961-9 Zeskantbout 6X10

152 271601-3 Knop 20

153 213021-5 O-Ring 5

154 324183-5 Blokkeerpen Ls1013 A

155 331350-5 Pijp 16-90 Ls1030

156 140610-2 Armhouder Bls713

156A 816392-5 Schaalverdeling Ls0714

157 256123-4 Pen 5

158 266320-4 Tapeind M10 Ls0714

159 253024-7 Ring 10 Lf1000

160 216413-7 Druknaaldlager 1023 A

161 253024-7 Ring 10 Lf1000

162 264005-6 Moer M10-17 A

163 257214-4 Ring 26 Ls0714 *



Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2

11

Nr. Part nr. Name

164 265790-4 Vleugelbout M6X28 Bls713

165 252105-4 Borgmoer M8X13 Hoog

166 253731-2 Sluitring 8

167 416355-7 Indicatieplaat Bls731

168 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

169 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

170 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

171 419103-3 Inzaagplaat Bls713

172 419103-3 Inzaagplaat Bls713

173 140614-4 Draaiplateau Bls713

173A 211376-2 Lineair Kogell 2560 Ls0714

173B 262077-5 Vilten Ring 25 Ls0714

173C 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

173D 344638-4 BorgplaatLs0714

173E 810495-7 Waarschuwingslabel Ls1016Lb

173F 813L22-1 Waarschuwingslabel Ls1019L

174 922112-8 Inbusbout M4X10 Bpt350 A

175 153580-6 Vierkant Pen Ls0714

175A 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

176 925251-3 Zeskantbout M5X30 Ls0714

177 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

178 344601-7 Blokkeerplaat Ls800Dw

179 317616-7 Pinhouder Ls0714

180 256158-5 Pen 3 T221Dw

181 324288-1 Blokkeerpin Ls0714

182 231325-3 Drukveer 6 Ls0714

183 324289-9 Stang 6Mm Ls0714

184 416450-3 Blokkeerhandel Ls800Dw

185 345272-3 Blokkeerplaat Ls0714

186 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

187 231418-6 Drukveer 9

188 253731-2 Sluitring 8

189 266432-3 Stelbout M8X27 Ls0714 Abs A

190 273658-0 Handvat 32 Bls713

191 286212-1 Rubber Voet Ls1013/Ls0714

192 921472-5 Zeskantbout 8X50 Bls731

193 924306-1 Vleugelbout M6X10 A

194 140612-8 Voetzool Bls713

194A 816339-9 Schaalverdeling Ls0714

194B 810486-8 Waarschuwingslabel Ls1016Lb

195 344646-5 Glijplaat Ls0714Fl

196 344646-5 Glijplaat Ls0714Fl

197 240033-5 Waaier 57 9562

198 142811-8 Aanslag Dls713

198A 805R08-5 Veiligheidslabel Dls714

199 252014-7 Borgmoer M6



Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS714Z - Pagina 2

12

Nr. Part nr. Name

200 266061-2 Tapschroef 4X8

201 345359-1 Hulpaanslagpl. Ls0714F/Dls713

202 253804-1 Sluitring 6 BLS713 P

203 912357-6 Verzonken Schroef M6X35

204 620K96-7 Controller B DHW080

205 652119-7 Met.schr M2x6mm


